

CASP ELEKTRONIK ApS

Trondhjemsgade 4

2100 København Ø

CVR 33 24 49 24

ÅRSRAPPORT 2017

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling.  
Den 31 / 5 2018



Dirigent

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er handel og agentur med elektronikenheder

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.076 mod kr. 33.702 sidste år.

Der er foreslået udlodning af udbytte kr. 0.

Selskabets egenkapital udgør 31/12 2017 kr. 217.481

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>			2016 (t.kr.)
	Omsætning .....	491.988	595
	Vareforbrug .....	403.752	476
	Personaleudgifter/honorarer m.v. ....	10.289	26
(1)	Andre eksterne udgifter .....	<u>72.906</u>	<u>486.947</u>
	<u>RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT</u> .....	5.041	43
	Renteudgifter .....	<u>-490</u>	<u>1</u>
	<u>RESULTAT FØR SKAT</u> .....	4.551	44
	Godtgørelse (SKAT) .....	+33	-
	Selskabsskat .....	<u>-2.508</u>	<u>-2.475</u>
	<u>ÅRETS RESULTAT</u> .....	<u>2.076</u>	<u>34</u>
 <u>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</u>			
	Udbytte for regnskabsåret .....	0	450
	Overført resultat .....	<u>2.076</u>	<u>416</u>
	<u>DISPONERET I ALT</u> .....	<u>2.076</u>	<u>34</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>		2016 <u>(t.kr.)</u>
	<b><u>AKTIVER:</u></b>	
	<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER:</u></b>	
	Varebeholdning .....	20.132      24
	<b>Tilgodehavender:</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	77.765      14
	Andre tilgodehavender (moms) .....	2.280      5
	Mellemregning med CTC HOLDING ApS.....	75.482      450
	Aconto selskabsskat .....	37.047      22
	<b>Likvide beholdninger:</b>	
	Bankindestående m.v. ....	<u>40.282</u> <u>236</u>
	<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u></b> .....	<u>252.988</u> <u>751</u>
	<b><u>AKTIVER I ALT</u></b> .....	<u>252.988</u> <u>751</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>		2016 (t.kr.)
<b><u>PASSIVER:</u></b>		
<b><u>EGENKAPITAL:</u></b>		
Indskudskapital .....	80.000	80
<b>Overført overskud eller tab:</b>		
Overført tidligere års resultat (551.703 - 416.298) .....	135.405	551
Overført årets resultat .....	+2.076	-416
Udbytte, afsat .....	<u>0</u>	<u>450</u>
<b><u>EGENKAPITAL I ALT</u></b> .....	<b><u>217.481</u></b>	<b><u>665</u></b>
<b><u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</u></b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	21.391	76
Skyldig A-skat og AM-bidrag m.v. ....	1.356	0
Selskabsskat .....	<u>12.760</u>	<u>10</u>
<b><u>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u></b> .....	<b><u>35.507</u></b>	<b><u>86</u></b>
<b><u>PASSIVER I ALT</u></b> .....	<b><u>252.988</u></b>	<b><u>751</u></b>

NOTER

<u>Note</u>		2016 (t.kr.)
(1)	<b><u>ANDRE EKSTERNE UDGIFFTER:</u></b>	
	<b>Salgs- og rejseomkostninger</b>	
	Restaurationsbesøg .....	3.332      2
	Gaver og blomster .....	5.836      1
	Rejseudgifter .....	0      1
	Kørsel og transport .....	180      -
	Fragt m/moms .....	121      0
	Fragt u/moms .....	<u>1.016</u> <u>3</u>
		<u>10.485</u> <u>7</u>
	<b>Lokaleomkostninger</b>	
	Husleje u/moms .....	2.254      2
	Vedligeholdelse og rengøring .....	340      0
	Blomster udsmykning .....	<u>328</u> <u>1</u>
		<u>2.922</u> <u>3</u>
	<b>Administrationsomkostninger</b>	
	Kontorartikler og tryksager .....	432      1
	Reparation/vedligeholdelse.....	10.400      0
	Edb-udgifter/software .....	3.891      4
	Små nyanskaffelser m.v. ....	7.233      14
	Telefon .....	3.405      5
	Internetforbindelse .....	2.150      3
	Porto og gebyrer .....	162      2
	Bankgebyrer .....	260      1
	Advokat .....	12.000      0
	Revisor .....	7.000      4
	Kontingenter m/moms .....	-      -
	Kontingenter u/moms .....	9.800      5
	Web-hotels og domænenavne .....	924      1
	Faglitteratur m. moms .....	534      0
	Ekstraordinære udgifter m/moms .....	<u>1.308</u> <u>0</u>
		<u>59.499</u> <u>40</u>
	<b><u>ANDRE EKSTERNE UDGIFFTER I ALT</u></b> .....	<u>72.906</u> <u>50</u>